

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Slanec					
Názov projektu:	Predchádzanie vzniku BRKO obstaraním záhradných kompostérov v obci Slanec					
Hlavná aktivita projektu - Predchádzanie vzniku biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov prostredníctvom obstarania kompostérov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Záhradný kompostér do 400 litrov (0,4 m ³)	022 Samostatné hnutel'né veci a súbory hnutel'ných vecí	ks	23	55,01	1 265,23	1 518,28
Záhradný kompostér do 400 litrov (0,4 m ³)	022 Samostatné hnutel'né veci a súbory hnutel'ných vecí	ks	79	52,00	4 108,00	4 929,60
Záhradný kompostér do 600 litrov (0,6 m ³)	022 Samostatné hnutel'né veci a súbory hnutel'ných vecí	ks	80	75,80	6 064,01	7 276,81
Záhradný kompostér do 800 litrov (0,8 m ³)	022 Samostatné hnutel'né veci a súbory hnutel'ných vecí	ks	106	82,27	8 720,62	10 464,74
Záhradný kompostér do 1000 litrov (1 m ³)	022 Samostatné hnutel'né veci a súbory hnutel'ných vecí	ks	356	97,20	34 603,20	41 523,84
Záhradný kompostér nad 1000 litrov (1 m ³)	022 Samostatné hnutel'né veci a súbory hnutel'ných vecí	ks	112	111,50	12 488,11	14 985,73
SPOLU výdavky					67 249,17	80 699,00
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					67 249,17	80 699,00
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - interný (dohoda o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru)	521 Mzdové výdavky	hodina	250	12,08	3 020,00	
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					3 020,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					70 269,17	83 719,00